
LISTOPADOVÁ SOUTĚŽ 

V této době je velmi důležité, abychom trávili hodně času venku, abychom si 

odpočinuli od počítačů a jiné techniky, která nám sice pomáhá ve výuce, ale našemu 

zdraví nepřidá. 

Proto pro vás Školní parlament vymyslel soutěž, která vás dostane do přírody a navíc 

ukáže, jak jste šikovní a kreativní. 

• Soutěž je určena pro 1. i 2. stupeň 

• Soutěž má tato pravidla:   

     - můžete se zúčastnit jednotlivě, 

      ve dvojici nebo jako celá rodina      

     - až příště půjdete na procházku,  

      zastavte se v lese a vytvořte obrázek, 

      výrobek nebo nějaký tematický nápis  

      z přírodnin   

     - svůj výtvor vyfoťte a pošlete na 

      e-mailovou adresu parlamentu:  

                 skolniparlament@zshorakhk.cz 

     - do předmětu napište Listopadová soutěž, do mailu pak vaše jméno, třídu, do které  

      chodíte a místo, kde jste vaše LAND ART umění vytvořili, aby se i ostatní mohli  

      pokochat vaším umem 

• Odměněna budou první 3 místa, ceny dostanete, až se vrátíme do školy 

• Doufáme, že se vás zúčastní co nejvíce 

• Fotografie zasílejte do 27. listopadu 

  Hodně štěstí a zábavy vám přeje Školní parlament! 

                                                                                       

Tvorba LAND ARTU, neboli 

krajinného umění 

Větve, mech, listí, kameny či 

jakékoli jiné přírodniny. 

Veškerý materiál poskytne 

příroda, vy přidejte fantazii a 

kreativitu, zapojte klidně 

celou rodinu a ukažte, jak jste 

šikovní. Vaše dílo bude 

obdivovat každý, kdo půjde 

kolem.   

mailto:skolniparlament@zshorakhk.cz

